
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

č. 2018.08.43!?..'I(dále jen ^Smlouva)

kterou ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. spolu s ust. § 2631 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném a účinném znění, mezi sebou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní

strany

1) Statutární město České Budějovice
se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. ě. 1/1, 370 92 České Budějovice 
1Č: 00244732, DIČ: CZ00244732
zastoupené Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu, na základě plné moci č, j. 
KP-PO/128/2014/EPM/3 9 ze dne 2. 4, 2014

(dále jen pořadatel")

2) PRAGOKONCERT BOHEMIA, a. s. 
se sídlem U Bulhara 3, 110 00 Praha 1 
IČO: 25318136, DIČ: CZ253 18136
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložce 4696

zastoupená Ing. Jiřím Daronem, členem představenstva, pověřeným k podpisu této smlouvy

(dále jen Agentura'')
(dále společně též jako „Smluvní strany" nebo též samostatně „Struna“)

Předmět Smlouvy

1. Na základě této Smlouvy a za podmínek touto Smlouvou sjednaných se Agentura zavazuje zajistit 
uskutečněni uměleckého vystoupení (dále jen „Vystoupeni) umělce: The Soulful Gospel Singers 
(USA) (dále jen „Umělec^). když Pořadatel se zavazuje uhradit Agentuře za toto zprostředkování 
sjednanou odměnu včetně zprostředkovatelské provize příslušející Agentuře a zajistit v souladu s touto 
Smlouvou podmínky pro řádný průběh vystoupení Umělce včetně zajištění jeho zázemí a bezpečnosti.

I. Termín a místo konání
Termín vystoupení: 10. 12. 2018
Místo vystoupení: České Budějovice, Klášterní kostel Obětování Panny Marie, Piaristické nám.
Čas vystoupení: 19.30 hod.
Umělec se dostaví pouze s nástroji - potřebné zvukové a světelné podmínky zajistí Pořadatel.
Zvuková zkouška souboru se bude konat cca 2 hod. před vystoupením Umělce v místě konání, když Agentura 
se zavazuje včas upřesnit a sdělit Pořadateli přesný čas této zkoušky.

II. Finanční plnění

1. Pořadatel se zavazuje uhradit Agentuře za řádně uskutečněné vystoupení Umělce včetně 
zprostředkovatelské provize částku v celkové výši 133.000,- Kč (slovy: jednostotřicettřitisíc korun 
českých) + DPH, tj. 160.930 Kč (slovy: jednostošedesáttisícdevětsettřicet korun českých) vč. DPH.

2. Tuto částku Pořadatel uhradí Agentuře na základě Agenturou vystavené faktury (daňového dokladu), a to na 
bankovní účet Agentury uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Splatnost faktury je 30 (třicet) dní ode dne doručení faktury na podatelnu Pořadatele. Faktura bude 
obsahovat následující náležitosti:

a)

b)
c) 
<0

Fakturační adresa: statutární město České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České
Budějovice, IČ: 00244732, DIČ: CZ 00244732
Označení Agentury', její sídlo, IČ, DIČ
Číslo faktury a číslo Smlouvy
Den vystavení a den splatnosti faktury

T - 
-•

i !.’=••* - .'
<3* rr.



e) Označení peněžního ústavu a č* účtu, na který má být částka poukázána
f) Fakturovaná částka s DPH a bez DPH
g) Předmět dodávky
h) Razítko Agentury a podpis oprávněné osoby

4. V případě, žc Agentura doručí Pořadateli fakturu, která nebude obsahovat sjednané náležitosti, vybídne 
Pořadatel Agenturu k nápravě* Splatnost nové, opravené faktur}/ činí znovu 30 (třicet) dní ode dne jejího 
doručení Pořadateli.

IV. Závazky Pořadatele

1. Pořadatel:

a. zajistí pro vystoupení Umělce veškeré potřebné a nezbytné technické podmínky dle jeho 
požadavků, když tyto technické podmínky jsou specifikovány v tzv* RIDER, který tvoří Přílohu č. 
1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí,

b. zajistí ubytování souboru (min* v *** hotel) včetně snídaně a jednoho teplého jídla pro 9 (devět) 
osob v den konání koncertu,

c* zajistí vystoupení Umělce po stránce hygienické a technické v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy,

d. zajistí v rámci svých možností bezpečnost Umělce a jeho spolupracujících osob v průběhu 
vystoupení,

e* učiní taková opatření, která po něm lze spravedlivě požadovat, aby bez předchozího souhlasu 
Umělce nebyly pořizovány žádné fotografie, video nebo audio záznam a dále, aby nebyl prováděn 
přenos vystoupení vyjma případů upravených obecně závaznými právními předpisy,

f* zajistí veškerá povolení a úhradu poplatků nutných k provedení vystoupení,
g. splní všechny technické podmínky v souladu s Přílohou č. 1 - „R1DERU“, zejména dodat kvalitní 

aparatury' zvuku a světel a catering pro 9 (devět) osob - v místě vystoupení po skončení zvukové 
zkoušky

2. Pořadatel na propagačním letáku k vystoupení uvedeného včl* T. této Smlouvy umístí logo 
agentury Pragokoncert Bohemia, a.s.

IIL Závazky Agentu ty

1. Zajistí provedení vystoupení ve sjednaném miste a čase a v souladu s ujednáním této Smlouvy.
2. Agentura dále zajistí, aby se Umělec dostavil na místo konání uměleckého vystoupení s dostatečným 

předstihem, nejdéle však dne 10. 12* 2018 do 18:00 hodin.
3* Zajistí, aby délka uměleckého vystoupení Umělce trvala minimálně 60 (šedesát) minut.
4* Agentura oznámí Pořadateli s dostatečným předstihem (nejdéle však do 04. 12. 2018) přesný termín 

začátku zvukové zkoušky Umělce před uměleckým vystoupením.

IV. Odstoupení od Smlouvy

1. Agentura je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě nemoci či úrazu doložených lékařským 
potvrzením nebo nemožnosti vystoupení z důvodu vyšší moci (zejména živelní katastroíý velkého rozsahu). 
V případě nekonání z těchto důvodů navrhne Agentura Pořadateli náhradní termín vystoupení a bude 
uzavřena nová smlouva.

2. V případě, že Agentura odstoupí od Smlouvy z důvodu nemožnosti vystoupení dané vyšší mocí, nencsc 
odpovědnost za škodu vzniklou takovým odstoupením vůči Pořadateli. Za skutečnosti nastalé z důvodu 
vyšší moci nelze považovat zejména:

> nedostatečný počet prodaných vstupenek
> nevyřízení příslušných povolení, respektive zamítnutí žádosti o tato povolení
> zánik práva Pořadatele k prostorám, kde se má vystoupení konat
> špatná hospodářská situace Pořadatele plynoucí z podnikatelských rizik.

2



3. Pořadatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě nemožnosti zajištění uměleckého vystoupení 
z důvodů vyšší moci (zejména živelní katastrofy velkého rozsahu). V případě, že pořadatel odstoupí od 
smlouvy zvýše uvedených důvodů, nenese odpovědnost za škodu vzniklou takovým odstoupením vůči 
Agentuře.

4. V případě odstoupení od Smlouvy z výše uvedených důvodů jsou Smluvní strany povinny navzájem si 
vrátit předem poskytnutá plnění, jestliže nebude Smluvními stranami dohodnut náhradní termín vystoupení 
a za tím účelem uzavřena nová smlouva.

5. Neuskuteční-li se vystoupení z jiných než výše uvedených důvodů - zejména z důvodu porušení 
povinností jedné ze Smluvních stran, je Smluvní strana, která je odpovědná za neuskutečnění vystoupení, 
povinna nahradit poškozené Straně vzniklou škodu. Vzniklá škoda bude vyčíslena na základě dokladů 
předložených poškozenou Stranou a uhrazena nejpozději do 30 (třiceti) dnů od předložení dokladů 
prokazujících vzniklou škodu.

6. V ostatních případech neuvedených v tomto Článku Agentura nabídne náhradní termín vystoupení.

V. Závěrečná ustanovení

1. Jednotlivá ustanovení této Smlouvy lze měnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a 
podepsanými dodatky.

2. Platně uzavřený dodatek se stává nedílnou součástí této Smlouvy. Spory vzniklé v souvislosti s tímto 
smluvním vztahem se Smluvní strany zavazují řešit přednostně smírným jednáním v zájmu nalezení 
dohody. V případě, že se takové řešení nezdaří, je oprávněna kterákoliv Smluvní strana domáhat řešení 
sporu soudní cestou.

3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Pořadatel a 1 (jeden) 
Agentura.

4. Tato Smlouvaje uzavřena jako součást veřejné zakázky č. OKCR/2018/008
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.
6. Účastníci prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále 

prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - RTDER

V Praze dne 'fo- y uir
PRAG0K0NCE3T BOHESKA, 0.8.

U Bulhara 1611/3
110 00 Praha 1 sí&MŇfa

ICO: 253 18 13S, E& CZ25C-i31C8/X^' .
N f •' i"'— - šS'

o

za Agenturu 
Ing. Jiří Daron 

člen představenstva

V Českých Budějovicích dne

, i jyfL
L ;
m %
\%Vr

0 3 -10-2018

za Pořadatele 
Mgr. Iva Sedláková

vedoucí odboru kultury a CR

\
3



Příloha č. 1

The Soulful Gospel Singers (USA)
RIDER

(Tento Rider je součástí smlouvy o zprostředkování uměleckého výkonu)
UBYTOVÁNÍ
Pořadatel se zavazuje zajistit a zaplatit kvalitní hotel (3*) se snídaní. Hotel by měl mít 
recepci, room servis, bezplatné připojeni k internetu a výtah. Přesný rooming list pošleme 
co nejdříve - prosím o zajištěni 9 jednolůžkových pokojů. Soubor přijede mikrobusem s 
přívěsem - u hotelu je třeba zajistit - na náklady pořadatele - bezpečné parkování.

MÍSTO VYSTOUPENÍ
Pořadatel zajistí 3 místa v sále pro použití umělce.
Pořadatel zajistí místo pro prodej merchandisingu - toto místo musí být vybaveno 
nejméně jedním stolem.
Kromě umělce není nikdo další oprávněn v místě konání vystoupení prodávat CD.

PÓDIUM
Umělec přiveze jako backline el. klavír Yamaha Motif nebo Roland Phantom (zajišťuje 
Pragokoncert).
Pořadatel zajistí kvalitní ozvučení/PA odpovídající prostoru, kde se koncert koná. PA 
systém by měl býttřípásmový a 100% funkční. Preferované PA jsou: L-Acoustic, Meyer, 
EAW, JBL atd.
Pro vystoupení je třeba nejméně 12ti kanálový mixážní pult.
Zvukař zajisti 7 zpěvových mikrofonů (preferované jsou Shure), jeden z nich musí být 
bezdrátový. Dále zajistí stereo zapojení elektrického klavíru.
Zvukař zajisti na pódiu 5 monitorů.
Pořadatel zajistí alespoň základní nasvícení scény - pódia.

BACKSTAGE
Pořadatel zajistí v místě vystoupení nejméně 1 vytápěnou a uzamykatelnou šatnu. Tato 
šatna by měla být vybavena:

velkým zrcadlem
■ stojanem na oblečení/kostýmy
• židle a stoly
• toaletou s tekoucí vodou a mýdlem
• 7x ručník
• pitím a jídlem viz. níže

CATERING
Před zvukovou zkouškou by měl být v šatné připraven následující catering:

• sendviče pro 9 lidí
• mísa s různými druhy ovoce 
1 brambůrky a sladkosti

12x neperlivá voda (0,5I)
• 6x perlivá voda (0,5I)
• 2x jablečný džus
• 2x multivitamínový džus 

4x plechovka Coca Cola
• čaj a Káva (cukr, citron, mléko, med...)

Po vystoupení pořadatel zajistí a zaplatí 9 teplých večeří.


